H
cÂscavEL

Oârnurs frluntctpul üe Ouscs[el
ESTADO DO PARANA

LnL'
, D[,2018

Excelentíssimo Senht.rr l)tcsidcntc da (.âmtra I\lunicipal dc (lascar,cl

INDICÀ, nos teÍmos que regem o art. 116 do Regimento Interno desta Casa de Leis, scla

encaminhada ao Podet Público Municipal, petante a Secretaria Municipal de Serviços e Obras
Públicas, soücitando a operaçào tapa buracos e dcmais rcpar«rs nccessários no calçamento da

Linha sào salvadot/Âlto Bom llcúo'
E a rndicação. Sala das Sessões.

Cascavel,0T de agosto de 2018.

Valdecir Alcantata
Vcrca<ior/PSL

NÍotadores da locaüdade e que utüzam a referida estrada relatam a dificuldadc dc
trânsito de veículos em virtude do ele'r'ado número de burac<.rs.

Relaam ainda que por vezes incorrem em ptejuízos matérias oriundos da quebra
de veículos ou ainda pela dificuldade de transporte de insurnos e dos produtos dc suas

ptoduçõcs.
Desta feita, espero poder contaÍ com essa tespeitável Secretatia para execução

dos repatos necessários.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021- Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

INDI(-ACÀO N"

Fax (45) 3321-8881- www. ca m a racascavel. pr.gov. b r - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

cÂ',íAir{ :; .::::':i.l- [: -c4::(,J:Lq.;{r:..:r.,"f&-g
Protocolo (Proponente: Vereador Valdecir Àlcantara/PSL)

Justrhcação

I.

r6
I

\,
,r.
.!s

a